

KMGD Consult IVS

Østbanegade 7, 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2018

Frederik O. Møller-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KMGD Consult IVS
Østbanegade 7, 4 th
2100 København Ø

CVR-nr: 38227882
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivningsydelser indenfor salg af fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været aktivitet gennem salg til kunder i Danmark og udland.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for KMGD Consult IVS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Både resultatopgørelse samt balance for selskabet er angivet i henhold til ÅRL og IFRS. I regnskabet anvendes DKK danske kroner som valuta. Nettoomsætningen skjules af konkurrencemæssige årsager.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		301.333	0
Personaleomkostninger		-16.364	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-25.145	
Andre driftsomkostninger	2	-96.865	
Resultat af ordinær primær drift		162.959	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		162.959	0
Skat af årets resultat		-38.315	0
Årets resultat		124.644	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		115.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		9.644	0
I alt		124.644	0

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	02/02/2018	100.000
Ekstraordinært udbytte	17/04/2018	15.000
I alt		115.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		213.512	1
Omsætningsaktiver i alt		213.512	1
Aktiver i alt		213.512	1

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver			0
Overført resultat		9.644	0
Forslag til udbytte		115.000	0
Egenkapital i alt		124.645	1
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		38.315	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	50.552	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.867	0
Gældsforpligtelser i alt		88.867	0
Passiver i alt		213.512	1

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger

8040Småanskaffelser (straksafskrivning)

AFSKRIVNINGER I ALT

2. Andre driftsomkostninger

Salgsfremmende: -14.932,19 kr.

Lokaleomkostninger: -60.000,00 kr.

Transportomkostninger

- Taxa: -475,98 kr.
- Tog: -169,00 kr.
- Fly: -3.737,77 kr.

Transportomkostninger I ALT: -4.382,75 kr.

Administration: 17.550,46 kr.

Andre omkostninger I ALT: -96.865,40 kr.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

- Fremmedkapital -

Kreditorer 5.076,84 kr.

Udlæg ansatte 1,00 kr.

Skyldig moms 45.474,85 kr.